[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 января 2021 года № 36
О внесении изменения в постановление администрации МО «Кировск» от 04 декабря 2020 № 881 «О внесений изменений в постановление администрации МО «Кировск» от 30.08.2018 года № 598 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления муниципального имущества во владение
и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В связи с допущенной технической ошибкой, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация МО «Кировск») от  04 декабря 2020 года № 881 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кировск» от 30.08.2018 года № 598 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление):

в преамбуле Постановления слова «от 08.06.2020 года № 168-ФЗ» заменить словами: «от 08.06.2020 года № 169-ФЗ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Неделя нашего города +» и размещению на официальном сайте МО «Кировск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации

         О.Н. Кротова
Разослано: дело, отдел управления муниципальным муществом-2, Кировская городская прокуратура, ННГ +